e suas alterações, o julgamento dos Envelopes 001 
- Proposta Comercial da Concorrência Pública 
nº 004/2021, abaixo, por ordem de Classificação. 
Processo nº 2020-MMQXN.
Empresas Classificadas:
1)CONNECT CONSTRUÇÕES E INCORPORAÇÕES 
LTDA - Valor Total: R$ 8.334.316,51 (oito milhões, 
trezentos e trinta e quatro mil e trezentos e dezesseis 
reais e cinquenta e um centavos);
2)SERRABETUME ENGENHARIA LTDA - Valor Total: 
R$ 10.065.211,46 (dez milhões, sessenta e cinco mil 
e duzentos e onze reais e quarenta e seis centavos);
Empresa Desclassificada:
1)SD ENGENHARIA LTDA - Valor Total R$ 
8.672.482,24 (oito milhões, seiscentos e setenta  e 
dois mil e quatrocentos e oitenta e dois reais e vinte 
e quatro centavos).

Vitória, 24 de agosto de 2021
PATRICK SILVA RIBEIRO

Presidente da CPL/SEAG
*Republicado após recurso.

Protocolo 704503

Instituto Capixaba de Pesquisa, Assistência Técnica e 
Extensão Rural  - INCAPER -

COMUNICADO